
UCHWAŁA NR IV/46/1/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie 
zmiany uchwały Nr IV/5/3/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie nadania statutu 
Wojewódzkiemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

w Katowicach

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)
w związku z art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Zmienia się Statut Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Katowicach, 
stanowiący załącznik do uchwały Nr IV/5/3/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku, 
w następujący sposób: 

1) w § 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) ustawy o infrastrukturze informacji przestrzennej.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„WODGiK jest jednostką budżetową Województwa Śląskiego, wykonującą zadania z dziedzin: geodezji, 
kartografii oraz infrastruktury informacji przestrzennej.”;

3) w § 5 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d. przetwarzanie materiałów analogowych do postaci elektronicznej,”;

4) w § 5 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c. odpłatne udostępnianie materiałów i danych,”;

5) w § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Prowadzenie baz danych obejmujących zbiory danych przestrzennych wraz 
z opisującymi je metadanymi, w tym: 

a) bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych 
opracowań kartograficznych w skalach 1:10000 – 1:100000, w tym kartograficznych opracowań 
numerycznego modelu rzeźby terenu, 

b) bazy danych fakultatywnych, 

c) bazy metadanych dla zbiorów danych zgromadzonych w wojewódzkim zasobie geodezyjnym 
i kartograficznym, 

Id: EDAAC96C-F596-4AE5-B590-4FFBED4C945D. Podpisany Strona 1



d) bazy metadanych o systemach informacji przestrzennej funkcjonujących na obszarze 
województwa.”;

6) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Prowadzenie infrastruktury informacji przestrzennej dla potrzeb województwa śląskiego, w tym: 

a) utrzymanie infrastruktury teleinformatycznej, 

b) świadczenie usług danych przestrzennych, 

c) zarządzanie regionalnymi systemami informacji przestrzennej, 

d) działania związane z integracją i harmonizacją danych przestrzennych pochodzących z różnych 
rozproszonych źródeł, 

e) techniczne wsparcie w tworzeniu i aktualizacji baz danych przestrzennych oraz metadanych 
prowadzonych przez jednostki organizacyjne Województwa Śląskiego, 

f) wdrażanie nowych systemów geoinformatycznych.”;

7) w § 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Współudział w prowadzeniu zamówień publicznych z zakresu geodezji, kartografii oraz infrastruktury 
informacji przestrzennej, kontrola i odbiór zlecanych prac.”;

8) w § 5 skreśla się pkt 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: EDAAC96C-F596-4AE5-B590-4FFBED4C945D. Podpisany Strona 2




